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Väsby Konsthalls Vänner – Verksamhetsberättelse för 2024. 

 
Väsby Konsthall en kulturell, konstnärlig och social mötesplats!  

 
 
Styrelse 2024  
 
Ordförande Anders Skarin 
Ordinarie ledamöter: Tove Friis-Christensen (vice ordförande), Siv Lantz (kassör),  
Åsa Bjurberg Gartz (sekreterare), Merja Aho, Marit Andersson, Ingrid Bergquist,  
Madeleine Kruhsberg, Pia Turstam.  
Suppleanter: Elisabet Åkerman Lindblom, Berit Leander. 
 
Revisor Gunnar Karsvik, revisorssuppleant Rolf Eidem. 
Valberedning: Gun Bjurberg och Birgitta Söderström (sammankallande). 
 
Kontoret har bemannats 20 tim/vecka av Jessica Temnell Eriksson. 
 
Styrelsen har haft 10 protokollförda styrelsemöten samt mejlkontakter däremellan. 
En planeringsdag för styrelsen inledde året. 
 
Medlemmar 
VKV hade 252 medlemmar i december 2024. 
Medlemmarna har fått inbjudan och information digitalt eller per post till varje 
vernissage. Medlemsbladet har utkommit två gånger under året. 
Antal vinster i medlemslotteriet var 20 till ett värde av 54 400kr. 
Till medlemslotteriet köptes konstverk som ställts ut i Konsthallen för 20 930kr. 
 
Årets utställningar presenterades som under tidigare år i en praktisk och informativ 
folder. Den skickades ut i början av året till medlemmarna och fanns att tillgå i 
Konsthallen hela året. Den distribuerades även till olika platser i kommunen såsom 
Biblioteket, Messingen, Blomsterpinglan. I år har vi även haft en populär minivariant 
av foldern. 
.  
Året inleddes med keramik av Lena Westin, en välkänd Väsbyprofil. Foto av Daniel 
Björkert och måleri av Håkan Källåker samsades i hallen under februari. Efter det 
fylldes Konsthallen av hundar! Hundsalong var nämligen temat på vårens 
jurybedömda salong som blev en riktig succé. 
Succé gjorde även Håkan Bull som bjöd på sig själv med många guidade turer där 
han visade och berättade om sitt måleri och sina skulpturer. Hela 809 besökare kom 
till hans utställning. 
 
Inbjudna Förskolor i Väsby delade hallen med Kulturskolan, Grimstaskolan, 
Runbyskolan och Konstverkstad för barn. För första gången bjöd vi in till en ”riktig” 
lördagsvernissage för Ung salong. Det blev så lyckat och lockade många besökare 
under helgen.  
Men på tisdagskvällen hände det jättetråkiga – Konsthallen blev rejält rökskadad på 
grund av brand i intilliggande Pizzerian. 
Saneringsarbetet pågick ända till mitten av september så tyvärr blev utställningen 
med Tova Berglunds textila skulpturer inställd. 
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Glädjen var stor när vi äntligen kunde slå upp dörrarna till Konsthallen igen! 
Truls Mårtenssons dubbelbottnade keramikfigurer gick verkligen bra ihop med Maria 
Winbjörks finstämda måleri och grafik.  
 
Torbjörn Länk avslutade året med mycket skickligt utförda oljemålningar, en 
samling porträtt på temat ”en lek med okända”. Upplands Väsby kommun köpte tre 
verk som kommer att hänga i några av kommunens lokaler. 
 
Traditionsenligt har vi under året bjudit in till två salonger.  
 
Vårens jurybedömda ”Hundsalong” lockade 99 konstnärer att lämna in konstverk för 
bedömning. Av 233 inlämnade verk antogs 120 verk av 72 konstnärer. Jury var 
Helene Andersson, Petter Skagaard, Ivar Taipale Martinsson 
 
Akvarellsalongen firade 25år med tårtkalas på vernissagen!  Initiativtagare till 
Akvarellsalongen var konsthistorikern Ulf Abel som år 2000 till minne av sin hustru, 
konstnären Karin Öje Abel instiftade ett stipendium på 5000 kronor.  
 
Till årets Akvarellsalong lämnade 123 konstnärer in 240 verk, 72 konstnärer antogs 
med 87 verk. Jury var Catharina Bauer, Kerstin Sabel och Olof Bendz. 
Lovisa Backman och Fredrik Drotte tilldelades Väsby Konsthalls 
Akvarellstipendium på 6 000 kr vardera.  
Stipendiet sponsras numera av Upplands Väsby kommun, Väsbyhem och Väsby 
Konsthalls Vänner. 
 
 
Konsthallens öppettider har varit onsdag-torsdag 12 - 17 och fredag-söndag 12 - 
16, tisdagar öppet för bokade grupper. 4277 besökare varav 116 elever har hittat till 
konsthallen under året. Varje vernissage har lockat mellan 100 – 200 besökare. 
 
Nyhetsbrev mejlas ut till prenumeranter inför varje vernissage.  
Konsthallens Instagram- och Facebookkonton är välbesökta.  
Vi annonserar i: Konstperspektiv, Konstkalendern, Mitt i Upplands Väsby och 
Sollentuna samt i Welma – allmänhetens digitala guide till Stockholms stora 
kulturutbud.  
VKV är medlem i Riksförbundet Sveriges Konstföreningar (SK) och 
Arkivföreningen.  
 
Annat värt att nämnas: 

• Ett sponsoravtal med Antonia Ax:son Johnson med ett årligt bidrag på 
25 000kr under perioden 2024-2027, totalt 100 000kr!!! Stort tack från VKV! 

• Samarbetet med Kultur & fritidsförvaltningen har fortsatt med Konstverkstad 
för barn 8 söndagar och Konstfika för kvinnor 8 måndagar under året. 

• Konstverkstad för barn plus några vuxna Ateljékonstnärer har bidragit med 
målningar för utsmyckning av kabelskåp.  

• Väsby Centrum har även i år upplåtit skyltfönster där konstnärliga 
medlemmar har visat sina konstverk och inspirerat till besök i Konsthallen.  

• Tips! Prenumerera gärna på Welma i din e:post! Väsby konsthall är ofta med 
där som besöksmål. Men även många andra intressanta evenemangsförslag. 

 
 




